
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’, DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “DOMENICO PURIFICATO” 

             Via della Fonte Meravigliosa,79 00143 ROMA  06/5040904  / fax 06/51963051   
 rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it -Cod.Fisc. 97197090588 

 

 

 

 
 
 

    Roma, 06/11/2019 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 
 

VISTA la nota MIUR prot. 38905 del 28/08/2019 avente per oggetto:  Anno scolastico 2019/2020 – 
Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A. che al punto 1. evidenzia la necessità, in un’ottica di trasparenza, di pubblicazione degli 

elenchi degli aspiranti docenti che abbiano presentato istanza di MAD da parte del Dirigente 
Scolastico  

 
VISTA      la disposizione dirigenziale prot. 3036/U del 11/07/2019 che regolamenta la procedura di  

presentazione delle domande di messa a disposizione docenti (MAD) per l’a.s. 2019/20  
 

DISPONE 

 
 

 
la pubblicazione in data 06/11/2019 all’Albo on-line di questo Istituto Comprensivo dell’elenco 

degli aspiranti docenti di Scuola Primaria posto Comune  

 
Avverso il suddetto elenco di aspiranti è ammesso reclamo, da indirizzare all’Istituto Comprensivo, entro 5 

giorni dalla pubblicazione. 
 

N.B.: 
La graduatoria pubblicata é stata soggettata agli effetti delle norme sulle privacy ( D.Lgs. 196/2003) e pertanto non contengono dati 
personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

 

 

   Il Dirigente Scolastico  
   Manuela Fini 

 
   Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
   dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004321/U del 06/11/2019 08:27:26

mailto:rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it

		2019-11-06T08:26:42+0100
	FINI MANUELA




